U6310(U6311) DATA SHEET
www.uni-semic.com 0575-85087896
ZHEJIANG UNIU-NE Technology CO.,LTD
浙 江 宇 力 微 新 能 源 科 技 有 限 公 司
U6310(U6311) Data Sheet
V 1.2
版权归浙江宇力微新能源科技有限公司

www.uni-semic.com 0575-85087896
3
 订货信息
型号 封装 数量 工作温度
U6310 CPC24 6000PCS -40~125℃
U6310 SSOP24 3000PCS -40~125℃
U6311 QFN28 4000PCS -40~125℃
 极限参数(TA=25℃)
参数 符号 最小 最大 单位
VM电源电压 VM -0.3 75
V
高侧浮动电源电压 VB1,VB2,VB3, -0.3 75
高侧浮动地电压 VS1,VS2,VS3 VB-20 VB+0.3
高侧输出电压 VHO1,VHO2,VHO3 VS-0.3 VB+0.3
低侧电源电压 VCC -0.3 20
低侧输出电压 VLO1,VLO2,VLO3 -0.3 VCC+0.3
逻辑输入电压 HIN1,HIN2,HIN3,LIN1,LIN2,LIN3 -0.3 6.5
使能、逻辑输入电压 SD、HIN1,HIN2,HIN3,LIN1,LIN2,LIN3 -0.3 6.5
比较器电压 FALT、IR -0.3 6.5
可允许摆动电压摆率 dVs/dt — 50 V/ns
工作温度 TJ -40 150
℃工作环境温度 TA -40 125
存储温度 Tstg -65 150
热阻 θJA — 160 °C/W
 推荐工作条件 (TA=25℃)
参数 符号 最小 最大 单位
VM电源电压 VM -0.3 70.0
V
高侧浮动电源电压 VB1,VB2,VB3, -0.3 70.0
高侧浮动地电压 VS1,VS2,VS3 VB-25 VB+ 0.3
高侧输出电压 VHO1,VHO2,VHO3 VS-0.3 VB+ 0.3
低侧电源电压 VCC 5 15.0
低侧输出电压 VLO1,VLO2,VLO3 -0.3 15.0
使能、逻辑输入电压 HIN1,HIN2,HIN3,LIN1,LIN2,LIN3 -0.3 5.0
比较器电压 FALT、IR -0.3 5.0
使能输入电压 SD -0.3 5.0
工作环境温度 TA -40 125 ℃
U6310(U6311) DATA SHEET
www.uni-semic.com 0575-85087896
4
 电气特性 (VM =24.0V, CL=1000pF, TA=25゜C)
参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
工作电流
VM静态电流
IVM_OFF HIN, LIN 悬空 — 200 — uA
IVM_ON HIN, LIN 为 “ 1” — 230 — uA
IBS
VBS = 12V;
HIN=0V or 5V
— 90 — uA
漏电电流 ILK VB=VS =60V — 0.1 — uA
PWM逻辑输入特性
逻辑高电位 VINH — 2.0 — V
逻辑低电位 VINL — 0 — 0.8 V
下拉电阻 RPD — — 140 — kΩ
SD输入特性
高电位 VINH — 2.0 — — V
低电位 VINL — 0 — 0.8 V
比较器参数
比较器电压 VIR — — 200 — mV
保护特性
VBS UVLO上升保护阈值 VBSUV_R — — 4.30 — V
VBS UVLO下降保护阈值 VBSUV_F — — 3.90 — V
VBS UVLO迟滞 VBSUV_H — — 400 — mV
VCC UVLO上升保护阈值 VCCUV_R — — 7.8 — V
VCC UVLO下降保护阈值 VCCUV_F — — 7.7 — V
VCC UVLO迟滞 VCCUV_H — — 100 — mV
输出驱动能力
低侧/高侧上管输出电压 VOHL IO=20mA — 90 — mV